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TRC Mikrofibra perłowa Ceramic
coating

Cena 12,50 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy 51616-E-PEARL-ICGRY

Producent The Rag Company

Opis produktu
  

Mikrofibra do odtłuszczania oraz do powłok creamicznych ceramiczną THE Edgeless PEARL 41 x 41 cm 

THE RAG COMPANY ma przyjemność zaoferować mikrofibre perłową THE PEARL. THE PEARL to wyjątkowy ręcznik do usuwania
i wyrównywania wszelkiego rodzaju powłok ceramicznych. Jego unikalna konstrukcja o splocie perłowym z zamkniętą pętelką
posiada wszystkie cechy potrzebne do bezpiecznej, szybkiej i skutecznej pracy z powłokami – niestrzępiącą się, miękką,
usuwającą „zagryzanie” oraz przystępną cenę i solidną jakość. Stosowanie powłok ceramicznych jest jednym z najszybciej
rozwijających się obszarów detali samochodowych i znalezienie ręcznika, który dobrze współpracowałby ze wszystkimi
oferowanymi powłokami, było bardzo pożądane. Teraz masz to w PERLE. Dostępny w kolorze zielonym z obszytym owerlokiem
i bez krawędzi w kolorze lodowej szarości.

Dodatkowe szczegóły produktu:
Nadaje się również do odtłuszczania i usuwania wosku, związków i pasty polerskiej
Perłowy splot szybko i łatwo usuwa kurz i zanieczyszczenia
Brak metek = brak zadrapań
Niezwykle trwała – wytrzymuje setki prań przy odpowiedniej pielęgnacji
Miękkość ręcznika zwiększa się z każdym praniem
Wyprodukowano na najwyższej jakości niemieckim sprzęcie do produkcji mikrofibry (Karl Mayer)

Prać w pralce z łagodnym płynnym detergentem (bez barwników, substancji zapachowych, wybielaczy i zmiękczaczy). Suszyć
w suszarce w niskiej temperaturze i NIE prasować. NIE używaj żadnego płynu zmiękczającego do tkanin, ponieważ zatyka on
mikrowłókna i zmniejsza wydajność. NIE używaj wybielaczy chlorowych. Pierz tylko w innych niestrzępiących się materiałach
(BEZ bawełny!), aby zachować odpowiednie właściwości pochłaniania brudu. Zawsze pierz nowe ręczniki z mikrofibry przed
pierwszym użyciem. Zawsze pierz nowsze ręczniki w kolorze czarnym, pomarańczowym, czerwonym i innych ciemnych
kolorach oddzielnie od ręczników w jaśniejszych kolorach, aby zmniejszyć ryzyko krwawienia barwnika.
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